74 www.aignep.com
2000
Machón
cónico
Código Ref. Pack
2000 1/8 02000000102NB 10 0,51
2000 1/4 02000000103NB 10  0,77
2000 3/8 02000000104NB 10  1,05
2000 1/2 02000000105NB 10  1,78
2000 3/4 02000000107NB 10  3,19
2000 1" 02000000109NT 10 7,21
2010
Machón cilíndrico
Código Ref. Pack
2010 M3 020100001PGNB 10 0,58
2010 M5 020100001B5NB 10 0,55
2010 1/8 02010000102NB 10 0,61
2010 1/4 02010000103NB 10 0,93
2010 3/8 02010000104NB 10 1,25
2010 1/2 02010000105NB 10 2,02
2010 3/4 02010000107NB 10  5,57
2010 1" 02010000109NB 10 8,69
2020
Machón
cónico
de reducción
Código Ref. Pack
2020 1/8 1/4 020200001ATNB 10  0,79
2020 1/8 3/8 0202000013WNB 10  0,98
2020 1/8 1/2 0202000014WNB 10  1,87
2020 1/4 3/8 0202000017WNB 10  1,03
2020 1/4 1/2 0202000018WNB 10  1,71
2020 3/8 1/2 020200001ACNB 10  1,74
2020 1/2 3/4 020200001AHNB 10  3,08
2020 3/4 1" 020200001ASNT 10  6,83
2030
Machón
cilíndrico
de reducción
Código Ref. Pack
2030 M5 1/8 0203000010WNB 10  0,75
2030 1/8 1/4 020300001ATNB 10  0,90
2030 1/8 3/8 0203000013WNB 10  1,01
2030 1/4 3/8 0203000017WNB 10  1,05
2030 1/4 1/2 0203000018WNB 10  1,77
2030 3/8 1/2 020300001ACNB 10  1,89
2030 1/2 3/4 020300001AHNT 10  3,45
2040
Unión cónica
macho-hembra
Código Ref. Pack
2040 1/8 1/8 0204000012WNB 10  0,66
2040 1/8 1/4 020400001ATNB 10  0,88
2040 1/8 3/8 0204000013WNB 10  1,59
2040 1/4 1/4 0204000016WNB 10  0,99
2040 1/4 3/8 0204000017WNB 10  1,54
2040 1/4 1/2 0204000018WNB 10  2,42
2040 3/8 3/8 020400001ABNB 10  1,73
2040 3/8 1/2 020400001ACNB 10  2,44
2040 3/8 3/4 020400001ALNB 10  6,05
2040 1/2 1/2 020400001AGNB 10  2,74
2040 1/2 3/4 020400001AHNB 10  4,14
2040 3/4 1" 020400001ASNB 10  10,53
2050
Unión cilíndrica
macho-hembra
Código Ref. Pack
2050 M5 1/8 0205000010WNB 10  0,63
2050 1/8 1/8 0205000012WNB 10  0,63
2050 1/8 1/4 020500001ATNB 10  0,90
2050 1/8 3/8 0205000013WNB 10  1,79
2050 1/4 1/4 0205000016WNB 10  0,94
2050 1/4 3/8 0205000017WNB 10  1,38
2050 1/4 1/2 0205000018WNB 10  2,22
2050 3/8 3/8 020500001ABNB 10  1,61
2050 3/8 1/2 020500001ACNB 10  2,34
2050 1/2 1/2 020500001AGNB 10  2,69
2050 1/2 3/4 020500001AHNB 10  7,13
2060
Machón
cónico orientable
(3 piezas)
Código Ref. Pack
2060 1/8 0206000001 10  2,34
2060 1/4 0206000002 10  3,02
2060 3/8 0206000003 10  3,94
2060 1/2 0206000004  10  11,75
2060 3/4 0206000005 10  14,70
2060 1" 0206000006 10  23,50
2070
Prolongación
cilíndrica
Código Ref. Pack
  L
2070 M5 M5 18,5 020700001YNNB 10 0,75
2070 1/8 1/8 22 020700001BHNB 10 0,85
2070 1/8 1/8 32 020700001UPNB 10 1,61
2070 1/8 1/8 42 020700001BINB 10 1,61
2070 1/8 1/8 51 020700001UQNB 10 2,55
2070 1/4 1/4 28 020700001URNB 10 1,56
2070 1/4 1/4 35 020700001BLNB 10 1,53
2070 1/4 1/4 51 020700001BMNB 10 2,24
2070 3/8 3/8 32 020700001UTNB 10 3,46
2070 1/2 1/2 35 020700001USNB 10 4,84
L
(mm)
Serie
ACCESORIOS
RACORDAJE
STANDARD
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
SILICON
FREE
Cuerpo en latón niquelado, excepto las refs. 6040, 6047 y
6048 que son en aluminio.
Bar La presión máxima aconsejada adoptando un coeficiente de
seguridad 4 es la siguiente: 1/8” (150 bar), 1/4” (100 bar),
3/8” (75 bar), 1/2” (50 bar), 3/4” (85 bar), 1” (80 bar).
Dada la variedad de productos que componen esta gama
no es posible definir estos valores.  La mayor parte de los
elementos pueden soportar 300° C. A excepción de los
artículos con junta, consultar catálogo técnico.
Gas cónica conforme ISO 7.1, BS 21, DIN 2999,
Gas cilíndrica conforme ISO 228 Clase A,
Métrica conforme ISO R/262.
Ø
M5 - M8 - M10 - 1/8” - M12 - 1/4”- 3/8” - 1/2” - 3/4” - 1”
1”1/4” - 1”1/2” - 2”.
Agua, aceite, aire comprimido, fluidos en general para las
instalaciones hidráulicas, oleodinámicas, hidroneumáticas
etc…
Tubo y racores en general.
APLICACIONES: Aire comprimido - Automatización neumática - Circuitos de agua industrial - Gases inertes - Vapor - Fluidos - Vacío
75www.aignep.com
2080
Reducción
cónica
Código Ref. Pack
2080 1/4 1/8 0208000015WNB 10 0,61
2080 3/8 1/8 0208000019WNB 10 0,86
2080 3/8 1/4 020800001AANB 10 0,81
2080 1/2 1/8 020800001ADNB 10 1,54
2080 1/2 1/4 020800001AENB 10 1,42
2080 1/2 3/8 020800001AFNB 10 1,21
2080 3/4 3/8 020800001ALNB 10 2,89
2080 3/4 1/2 020800001AMNB 10 2,22
2080 1" 1/2 020800001APNT 10 5,06
2080 1" 3/4 020800001AQNT 10 4,84
2080 1"1/4 1/2 020800001ARNT 10 15,20
2080 1"1/4 3/4 020800001AUNT 10 15,20
2080 1"1/4 1" 020800001AVNT 10 15,20
2080 1"1/2 1" 02080000182NT 5 17,79
2080 2" 1" 02080000183NT 5 25,94
2090
Reducción
cilíndrica
Código Ref. Pack
2090 M5 M3 020900001YPNB 10 0,75
2090 1/8 M5 0209000010WNT 10 0,63
2090 1/4 M5 0209000014WNB 10 0,99
2090 1/4 1/8 0209000015WNT 10 0,78
2090 3/8 1/8 0209000019WNT 10 0,94
2090 3/8 1/4 020900001AANT 10 0,90
2090 1/2 1/8 020900001ADNT 10 1,61
2090 1/2 1/4 020900001AENT 10 1,44
2090 1/2 3/8 020900001AFNT 10 1,38
2090 3/4 1/4 020900001EDNB 10 4,38
2090 3/4 3/8 020900001ALNT 10 3,05
2090 3/4 1/2 020900001AMNT 10 2,93
2090 1"1/2 020900001APNB 10 6,63
2090 1"3/4 020900001AQNB 10 6,30
2092
Reducción
cilíndrica
con tórica
Código Ref. Pack
2092 M7 M5 0209200012 10  1,13
2092 1/8 M5 0209200001 10  0,71
2092 1/4 M5 0209200008 10  0,90
2092 1/4 1/8 0209200002 10  0,86
2092 3/8 1/8 0209200003 10  1,26
2092 3/8 1/4 0209200004 10  1,16
2092 1/2 1/8 0209200009 10  2,24
2092 1/2 1/4 0209200005 10  2,06
2092 1/2 3/8 0209200006 10  1,87
2092 3/4 1/4 0209200010 10  4,48
2092 3/4 3/8 0209200011 10  4,31
2092 3/4 1/2 0209200007 10  3,78
2095
Reducción
cilíndrica
Código Ref. Pack
2095 1/4 1/8 0209500015W00 10  0,40
2095 3/8 1/4 020950001AA00 10  0,70
2095 1/2 3/8 020950001AF00 10  0,86
2095 3/4 1/2 020950001AM00 10  1,77
2095 1" 3/4 020950001AQ00 10  2,77
2096
Tuerca
Código Ref. Pack
2096 1/8 02096000102NB 50  0,46
2096 1/4 02096000103NB 50  0,50
2096 3/8 02096000104NB 50  0,58
2096 1/2 02096000105NB 50  0,75
2110
Unión
cónica
orientable
Código Ref. Pack
2110 1/8 0211000001 10  1,77
2110 1/4 0211000002 10  2,12
2110 3/8 0211000003 10  2,74
2115
Unión cilíndrica
orientable
con tórica
Código Ref. Pack
2115 1/8 0211500001 10  1,92
2115 1/4 0211500002 10  2,35
2115 3/8 0211500003 10  3,05
2116
Unión macho
cilíndrica
orientable
con tórica
Código Ref. Pack
2116 1/8 02116GI001 10  1,92
2116 1/4 02116GI002 10  2,58
2116 3/8 02116GI003 10  5,01
2116 1/2 02116GI004 10  8,10
2116 3/4 02116GI005 10  14,65
2116 1" 02116GI006 10  19,91
3000
Manguito
hembra
Código Ref. Pack
3000 M5 030000001B5NB 10  0,70
3000 1/8 03000000102NB 10  0,75
3000 1/4 03000000103NB 10  0,98
3000 3/8 03000000104NB 10  1,56
3000 1/2 03000000105NB 10  2,55
3000 3/4 03000000107NB 10  4,49
3000 1" 03000000109NB 10  9,80
3010
Manguito
de reducción
hembra
Código Ref. Pack
3010 M5 1/8 0301000010WNB 10  0,88
3010 1/8 1/4 030100001ATNB 10  1,03
3010 1/8 3/8 0301000013WNB 10  1,42
3010 1/8 1/2 0301000014WNB 10  1,92
3010 1/4 3/8 0301000017WNB 10  1,62
3010 1/4 1/2 0301000018WNB 10  1,89
3010 3/8 1/2 030100001ACNB 10  2,30
3010 1/2 3/4 030100001AHNB 10  5,92
3010 1/2 1" 030100001AINB  10  7,88
3010  3/4 1" 030100001ASNB  10 8,92
3015
Tapón macho
cilíndrico hexágono
interior con tórica
Código Ref. Pack
3015 M5 0301500005 10  0,60
3015 M7X1 0301500011 10  0,58
3015 M8X1 0301500006 10  0,58
3015 M10X1 0301500007 10  0,58
3015 1/8 0301500001 10  0,58
3015 M12X1,25 0301500008 10  0,71
3015 1/4 0301500002 10  0,68
3015 3/8 0301500003 10  0,94
3015 1/2 0301500004 10  1,64
3015 3/4 0301500009 10  4,76
3015 1" 0301500010 10  5,40
3015V
Tapón macho
cilíndrico hexágono
interior con tórica
(FKM)
Código Ref. Pack
3015V M5 03015V0005 10 0,66
3015V 1/8 03015V0001 10 0,70
3015V 1/4 03015V0002 10 0,94
3015V 3/8 03015V0003 10 1,33
3015V 1/2 03015V0004 10 2,06
3020
Tapón
macho
cilíndrico
Código Ref. Pack
3020 M5 030200001B5NB 10  0,53
3020 1/8 03020000102NB 10  0,51
3020 1/4 03020000103NB 10  0,70
3020 3/8 03020000104NB 10  0,91
3020 1/2 03020000105NB 10  1,56
3020 3/4 03020000107NB 10  2,52
3020 1" 03020000109NB 10  4,79
FKM
3021
Tapón
macho
cónico
Código Ref. Pack
3021 1/8 03021000102NB 10 0,83
3021 1/4 03021000103NB 10 0,91
3021 3/8 03021000104NB 10 1,14
3021 1/2 03021000105NB 10 2,09
3021 3/4 03021000107NB 10 3,30
3021 1" 03021000109NB 10 6,20
3025
Tapón macho
cónico hexágono
interior
Código Ref. Pack
3025 1/8 03025000102NB 10  0,48
3025 1/4 03025000103NB 10  0,58
3025 3/8 03025000104NB 10  0,70
3025 1/2 03025000105NB 10  1,14
3026
Tapón macho
cilíndrico hexágono
interior
Código Ref. Pack
3026 1/8 03026000102NB 10  0,48
3026 1/4 03026000103NB 10  0,58
3026 3/8 03026000104NB 10  0,73
3026 1/2 03026000105NB 10  1,18
3026 3/4 03026000107NB 10  2,47
3030
Tapón
hembra
Código Ref. Pack
3030 1/8 03030000102NB 10  0,48
3030 1/4 03030000103NB 10  0,83
3030 3/8 03030000104NB 10  1,21
3030 1/2 03030000105NB 10  1,89
3040
Espiga macho
cónica
Código Ref. Pack
3040 4 1/8 030400001BQNB 10 0,91
3040 6 1/8 030400001BSNB 10 0,79
3040 6 1/4 030400001BTNB 10 0,88
3040 7 1/8 030400001BZNB 10 0,79
3040 7 1/4 030400001BXNB 10 0,88
3040 8 1/8 030400001BYNB 10 0,83
3040 8 1/4 030400001BJNB 10 0,91
3040 8 3/8 030400001BKNB 10 1,34
3040 9 1/8 030400001CANB 10 0,83
3040 9 1/4 030400001CBNB 10 0,91
3040 9 3/8 030400001CCNB 10 1,34
3040 9 1/2 030400001CDNB 10 1,87
3040 10 1/8 030400001CENB 10 0,83
3040 10 1/4 030400001CFNB 10 0,91
3040 10 3/8 030400001CGNB 10 1,34
3040 10 1/2 030400001CHNB 10 1,87
3040 11 1/8 030400001VBNB 10 1,34
Accesorios en LatónSerie Accesorios
A C C
1800
15000
76 www.aignep.com
3040 11 1/4 030400001RPNB 10 1,39
3040 11 3/8 030400001QRNB 10 1,86
3040 11 1/2 030400001VFNB 10 2,77
3040 12 1/4 030400001CINB 10 0,94
3040 12 3/8 030400001CLNB 10 1,34
3040 12 1/2 030400001CMNB 10 2,01
3040 14 3/8 030400001CNNB 10 1,41
3040 14 1/2 030400001DBNB 10 2,02
3040 15 1/4 0304000015PNB 10 1,42
3040 15 3/8 0304000011GNB 10 1,46
3040 15 1/2 030400001CPNB 10 2,85
3040 15 3/4 030400001VGNB 10 4,94
3040 16 3/8 030400001CQNB 10 1,46
3040 16 1/2 030400001CRNB 10 2,07
3040 16 3/4 030400001CSNB 10 3,32
3040 17 3/8 030400001CTNB 10 1,62
3040 17 1/2 030400001CUNB 10 2,06
3040 18 3/8 030400001CVNB 10 2,06
3040 18 1/2 030400001CZNB 10 2,10
3040 18 3/4 030400001CXNB 10 3,35
3040 20 3/8 030400001R7NB 10 2,55
3040 20 1/2 030400001C1NB 10 3,03
3040 20 3/4 030400001R8NB 10 4,36
3040 21 3/8 030400001VCNB 10 3,57
3040 21 1/2 030400001VHNB 10 3,73
3040 21 3/4 030400001VINB 10 6,13
3040 25 3/4 030400001C4NB 10 4,57
3040 25 1" 030400001DLNB 10 7,05
3040 27 3/4 030400001VDNB 10 6,80
3040 27 1" 030400001ULNB 10 8,78
3040 34 1" 030400001VENB 10 10,11
3044
Espiga macho
cilíndrica
con tórica
Código Ref. Pack
3044 4,5 M5 0304400001 10 0,93
3044 6 1/4 0304400023 10 1,16
3044 7 1/8 0304400002 10 0,91
3044 7 1/4 0304400003 10 1,16
3044 8 1/8 0304400004 10 0,91
3044 8 1/4 0304400005 10 1,16
3044 8 3/8 0304400024 10 1,42
3044 8 1/2 0304400015 10 2,50
3044 9 1/8 0304400006 10 0,98
3044 9 1/4 0304400007 10 1,21
3044 9 3/8 0304400008 10 1,42
3044 10 1/4 0304400025 10 1,21
3044 10 3/8 0304400026 10 1,49
3044 10 1/2 0304400027 10 2,50
3044 12 1/4 0304400009 10 1,21
3044 12 3/8 0304400010 10 1,49
3044 12 1/2 0304400011 10 2,50
3044 13 1/2 0304400016 10 2,50
3044 14 1/4 0304400028 10 1,64
3044 14 3/8 0304400020 10 1,77
3044 14 1/2 0304400021 10 2,67
3044 17 3/8 0304400012 10 1,77
3044 17 1/2 0304400013 10 2,67
3044 19 3/4 0304400017 10 8,95
3044 20 3/4 0304400022 10 8,95
3044 25 1" 0304400018 10 11,32
3044 27 1" 0304400019 10 11,32
3045
Espiga
macho
cilíndrica
Código Ref. Pack
3045 3 M5 0304500016QNB 10 1,03
3045 4,5 M5 0304500018SNB 10 0,57
3045 4 1/8 030450001BQNB 10 0,83
3045 6 1/8 030450001BSNB 10 0,85
3045 6 1/4 030450001BTNB 10 1,09
3045 7 1/8 030450001BZNB 10 0,85
3045 7 1/4 030450001BXNB 10 1,09
3045 8 1/8 030450001BYNB 10 0,88
3045 8 1/4 030450001BJNB 10 1,11
3045 9 1/8 030450001CANB 10 0,90
3045 9 1/4 030450001CBNB 10 1,11
3045 9 3/8 030450001CCNB 10 1,42
3045 9 1/2 030450001CDNB 10 2,44
3045 11 1/8 030450001VBNB 10 1,34
3045 11 1/4 030450001RPNB 10 1,42
3045 11 3/8 030450001QRNB 10 1,96
3045 11 1/2 030450001VFNB 10 2,52
3045 12 1/4 030450001CINB 10 1,16
3045 12 3/8 030450001CLNB 10 1,42
3045 12 1/2 030450001CMNB 10 2,44
3045 15 1/4 0304500015PNB 10 1,66
3045 15 3/8 0304500011GNB 10 2,32
3045 15 1/2 030450001CPNB 10 2,49
3045 15 3/4 030450001VGNB 10 5,89
3045 17 3/8 030450001CTNB 10 1,62
3045 17 1/2 030450001CUNB 10 2,49
3045 19 3/4 030450001TANB 10 6,22
3045 21 3/4 030450001VINB 10 6,30
3050
Espiga
hembra
Código Ref. Pack
3050 6 1/8 030500001BSNB 10 1,13
3050 6 1/4 030500001BTNB 10 1,18
3050 7 1/8 030500001BZNB 10 1,13
3050 7 1/4 030500001BXNB 10 1,18
3050 8 1/4 030500001BJNB 10 1,29
3050 9 1/4 030500001CBNB 10 1,29
3050 9 3/8 030500001CCNB 10 1,59
3050 10 1/4 030500001CFNB 10 1,38
3050 10 3/8 030500001CGNB 10 1,59
3050 12 3/8 030500001CLNB 10 1,59
3050 12 1/2 030500001CMNB 10 2,44
3055
Espiga
a L
macho
Código Ref. Pack
3055 6 1/8 030550001BSNB 10  1,61
3055 6 1/4 030550001BTNB 10  1,71
3055 7 1/8 030550001BZNB 10  1,61
3055 7 1/4 030550001BXNB 10  1,71
3055 9 1/4 030550001CBNB 10  1,89
3055A
Espiga
doble
Código  Pack
3055A 6  10  2,14
3055A 8  10  2,14
3055A 10  10  2,36
3055A 12  10  2,79
3060
Racor
pasatabiques
Código Ref. Pack
3060 M5 0306000001 10 1,25
3060 1/8 0306000002 10 1,84
3060 1/4 0306000003 10 3,12
3060 3/8 0306000004 10 5,06
3060 1/2 0306000005 10 6,18
3060 3/4 0306000011 10 14,54
1704
Tuerca
pasatabiques
Código Ref. Pack
1704 M10X1 017040001C8NB 50 0,43
1704 M16X1,5 017040001E3NB 50 0,68
1704 M20X1,5 017040001F2NB 50 0,93
1704 M26X1,5 0170400010VNB 50 1,59
1704 M28X1,5 017040001H1NB 50 1,92
1704 M33X1,5 01704000122NB 50 3,74
4000
Racor
a T
hembra
Código Ref. Pack
4000 1/8 04000000102NB 10  1,62
4000 1/4 04000000103NB 10  2,34
4000 3/8 04000000104NB 10  3,71
4000 1/2 04000000105NB  10  6,06
4000 3/4 04000000107NT  10 8,29
4000 1" 04000000109NT  5  14,45
4010
Racor
a T
macho
Código Ref. Pack
4010 1/8 04010000102NB 10  1,73
4010 1/4 04010000103NB 10  2,44
4010 3/8 04010000104NB 10  3,71
4010 1/2 04010000105NB  10  6,06
4010 3/4 04010000107NT 10 8,29
4010 1" 04010000109NT  5  14,45
4020
Racor
a T hembra
central
Código Ref. Pack
4020 1/8 04020000102NB 10  1,79
4020 1/4 04020000103NB 10  2,49
4020 3/8 04020000104NB 10  3,71
4020 1/2 04020000105NB  10  6,06
4020 3/4 04020000107NT  10 8,29
4020 1" 04020000109NT  5  14,45
4030
Racor
a T hembra
lateral
Código Ref. Pack
4030 1/8 04030000102NB 10  1,79
4030 1/4 04030000103NB 10  2,49
4030 3/8 04030000104NB 10  3,71
4030 1/2 04030000105NB  10 6,06
4030 3/4 04030000107NT  10 8,29
4030 1" 04030000109NT  5 14,45
4040
Racor
a T macho
central
Código Ref. Pack
4040 M5 040400001B5NB 10  2,47
4040 1/8 04040000102NB 10  1,73
4040 1/4 04040000103NB 10  2,34
4040 3/8 04040000104NB 10  3,71
4040 1/2 04040000105NB  10  6,06
4040 3/4 04040000107NT 10 8,29
4040 1" 04040000109NT  5 14,45
4050
Racor
a T macho
lateral
Código Ref. Pack
4050 M5 040500001B5NB 10 2,47
4050 1/8 04050000102NB 10 1,73
4050 1/4 04050000103NB 10 2,34
4050 3/8 04050000104NB 10 3,71
4050 1/2 04050000105NB 10 6,06
4050 3/4 04050000107NT 10 8,29
4050 1" 04050000109NT 5 14,45
5000
Racor
a L
macho
Código Ref. Pack
5000 M5 050000001B5NB 10 1,91
5000 1/8 05000000102NB 10 1,39
5000 1/4 05000000103NB 10 1,84
5000 3/8 05000000104NB 10 2,70
5000 1/2 05000000105NB 10 4,36
5000 3/4 05000000107NT 10 6,17
5000 1" 05000000109NT 5 10,00
Accesorios en LatónSerie Accesorios
77www.aignep.com
5010
Racor
a L
hembra
Código Ref. Pack
5010 M5 050100001B5NB 10 1,91
5010 1/8 05010000102NB 10 1,41
5010 1/4 05010000103NB 10 1,97
5010 3/8 05010000104NB 10 2,70
5010 1/2 05010000105NB 10 4,36
5010 3/4 05010000107NT 10 6,17
5010 1" 05010000109NT 5 10,00
5020
Racor
a L
macho-hembra
Código Ref. Pack
5020 M5 050200001B5NB 10 1,91
5020 1/8 05020000102NB 10 1,34
5020 1/4 05020000103NB 10 1,84
5020 3/8 05020000104NB 10 2,70
5020 1/2 05020000105NB 10 4,36
5020 3/4 05020000107NT 10 6,17
5020 1" 05020000109NT 5 10,00
5050
Racor a L
fijación 90°
con soporte
Código Ref. Pack
5050 1/2 05050000105NB  10  6,70
6000
Derivación
a Y 90°
macho
Código Ref. Pack
6000 1/8 06000000102NB 10  2,12
6000 1/4 06000000103NB 10  2,55
6000 3/8 06000000104NB  10 4,46
6000 1/2 06000000105NB  10 6,88
6010
Derivación
a Y 90°
hembra
Código Ref. Pack
6010 1/8 06010000102NB 10  2,12
6010 1/4 06010000103NB 10  2,55
6010 3/8 06010000104NB  10  4,46
6010 1/2 06010000105NB  10  6,88
6020
Racor
a cruz
hembra
Código Ref. Pack
6020 1/8 06020000102NB 10  2,92
6020 1/4 06020000103NB 10  3,71
6020 3/8 06020000104NB  10  5,52
6020 1/2 06020000105NB  10  8,78
6025
Racor
a
cruz
macho - hembra
Código Ref. Pack
6025 1/8 06025000102NB 10  2,92
6025 1/4 06025000103NB 10  3,71
6025 3/8 06025000104NB  10 5,52
6025 1/2 06025000105NB  10 8,78
6030
Racor
a
cruz
macho
Código Ref. Pack
6030 1/8 06030000102NB 10  2,82
6030 1/4 06030000103NB 10  3,51
6030 3/8 06030000104NB  10  5,22
6030 1/2 06030000105NB  10  8,09
6040
Racor
a cruz
en
aluminio
Código Ref. Pack
6040 1/8 06040001102AG 10  2,97
6040 1/4 06040001103AG  10 4,66
6040 3/8 06040001104AG  5  7,09
6040 1/2 06040001105AG  5  8,34
6047
Regleta simple en aluminio
Código Ref. Pack
 Ent. Sal.
 A B
6047 1/4 1/8  2 060470011AJAG 5  8,50
6047 1/4 1/8  3 060470011AKAG  5  11,65
6047 1/4 1/8  4 060470011AWAG  5  15,12
6047 1/4 1/8  5 060470011BAAG  5  19,39
6047 1/4 1/8  6 060470011BBAG  5  22,76
6047 3/8 1/4  2 060470011BCAG  5  10,11
6047 3/8 1/4  3 060470011BDAG  5  12,41
6047 3/8 1/4  4 060470011BEAG  5  16,41
6047 3/8 1/4  5 060470011BFAG  5  20,40
6047 3/8 1/4  6 060470011BGAG  5  24,58
6047 1/2 3/8  2 060470011ESAG  5 12,60
6047 1/2 3/8  3 060470011ETAG  5  15,08
6047 1/2 3/8  4 060470011EUAG  5  18,98
6047 1/2 3/8  5 060470011EVAG  5  22,28
6047 1/2 3/8  6 060470011EZAG  5  26,12
6048
Regleta doble en aluminio
Código Ref. Pack
 Ent. Sal.
 A B
6048 1/4 1/8  2 060480011AJAG  5  10,72
6048 1/4 1/8  3 060480011AKAG  5  14,80
6048 1/4 1/8  4 060480011AWAG  5  20,57
6048 1/4 1/8  5 060480011BAAG  5  24,38
6048 1/4 1/8  6 060480011BBAG  5  26,24
6048 3/8 1/4  2 060480011BCAG  5 11,65
6048 3/8 1/4  3 060480011BDAG  5  15,88
6048 3/8 1/4  4 060480011BEAG  5  22,58
6048 3/8 1/4  5 060480011BFAG  5  26,21
6048 3/8 1/4  6 060480011BGAG  5  31,69
6048 1/2 3/8  2 060480011ESAG  5  19,13
6048 1/2 3/8  3 060480011ETAG  5  22,78
6048 1/2 3/8  4 060480011EUAG  5  28,49
6048 1/2 3/8  5 060480011EVAG  5  33,41
6048 1/2 3/8  6 060480011EZAG  5 39,12
A
B
A
A
A
B
6070
Racor
a L
macho - hembra
Código Ref. Pack
6070 1/8 1/8 0607000012WNB 10  2,01
6070 1/4 1/4 0607000016WNB 10  2,69
6080
Racor
a T
macho - hembra - hembra
Código Ref. Pack
6080 1/8 1/8 0608000012WNT 10  2,24
6080 1/4 1/4 0608000016WNT 10  2,93
6090
Anillo
orientable
hembra
Código Ref. Pack
6090 1/8 06090000102NB 10  1,56
6090 1/4 06090000103NB 10  1,97
6090 3/8 06090000104NB 10  2,72
82241
Adaptador
hembra-macho
NPTF
Código Ref. Pack
82241 1/8 1/8 8224100012WNB 10  0,99
82241 1/4 1/4 8224100016WNB 10  1,79
82241 3/8 3/8 822410001ABNB 10  4,21
82242
Adaptador
hembra
NPTF - macho cilíndrico
Código Ref. Pack
82242 1/8 1/8 8224200012WNB 10  1,01
82242 1/4 1/4 8224200016WNB 10  1,42
82242 3/8 3/8 822420001ABNB 10  3,94
82242 1/2 1/2 822420001AGNB 10  5,29
Accesorios en LatónSerie Accesorios
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)